
  
 

PROTOKOL O ODTAJNĚNÍ NABÍDEK 
vyhotovený v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název:  „Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba 
podkroví pro nové aktivity)“ 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce a dodávky zadávaná v 
otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona 

   
  Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 

zákona. Každá z částí bude posuzována a hodnocena samostatně. 
Dodavatel mohl podat nabídku na každou část, ale i na některé z částí 
této veřejné zakázky. 

 
Části veřejné zakázky:  Část A) Stavební práce 
    Část B) Dodávky vybavení interiéru 
    Část C) ICT vybavení 
 

2) ZADAVATEL 

Název zadavatele:   Regionální knihovna Teplice příspěvková organizace 
Sídlo:     Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
IČ:     00361216 
Osoba oprávněná k podpisu  
smlouvy:  PhDr. Ivana Slunéčková, ředitelka 
 
Administrátor VŘ: ECC Group, a.s. 
Sídlo:   Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4 
IČ:   27963306 
Zastoupený:  Mgr. Janem Podhráským, statutárním ředitelem 
 

3) DATUM, ČAS A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Datum a čas zahájení:  15. 3. 2023, 14:00 hod. 
   
 

4) ÚDAJE O PŘÍTOMNÝCH ČLENECH KOMISE 

Procesu odtajnění elektronických nabídek byli přítomni níže uvedení členové komise: 
 

1. PhDr. Ivana Slunéčková, ředitelka 
2. PhDr. Radka Růžičková, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu města Teplice 
3. Mgr. Jan Podhráský, statutární ředitel ECC Group, a.s. 

 
Členové komise pro odtajnění elektronických nabídek podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů (viz 
příloha č. 1). 
 
 
 



  
 

5) SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ODTAJNĚNY, VČETNĚ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 
ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 5 nabídky pro část „A“, 1 nabídku pro část 
„B“ a 1 nabídku pro část „C“. 
Nabídky byly podány v elektronické podobě. 
 
Jedná se o nabídky následujících účastníků: 
 
Část A) Stavební práce: 

Číslo Účastník  
(název, identifikační údaje) 

1 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Tyršova 1007/16, Teplice 415 01,  
IČ: 60490420 

2 
METALL QUATRO spol. s r.o. 
č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec,  
IČ: 61538213 

3 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice,  
IČ: 62743881 

4 
Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,  
IČ: 25021915 

5 
Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 Dobříš, 
IČ: 24265021 

 
 
Část B) Dodávky vybavení interiéru 

Číslo Účastník  
(název, identifikační údaje) 

1 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice,  
IČ: 25310119 

 
 
Část C) ICT vybavení 

Číslo Účastník  
(název, identifikační údaje) 

1 
AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  
IČ: 04308697 

 
 

6) ZÁZNAM O KONTROLE NABÍDKY 

Komise odtajnila nabídky postupně v pořadí podle jejich doručení a zkontrolovala nabídky dle § 110 
odst. 2 zákona, zda 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
b) nabídka je autentická, 
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
 
 



  
 
Kontrola nabídek byla provedena s tímto výsledkem: 
 

Část A) Stavební práce: 

Číslo Účastník 
Byla nabídka 
doručena ve 

stanovené lhůtě? 

Byla 
nabídka 

autentická? 

Bylo s datovou zprávou 
obsahující nabídku před jejím 

otevřením manipulováno? 

1 MATURE TEPLICE s.r.o. ANO ANO NE 
2 METALL QUATRO spol. s r.o. ANO ANO NE 
3 Chládek & Tintěra, a.s. ANO ANO NE 
4 Metrostav DIZ s.r.o. ANO ANO NE 
5 Bohemik s.r.o. ANO ANO NE 

 
 
Část B) Dodávky vybavení interiéru 

Číslo Účastník 
Byla nabídka 
doručena ve 

stanovené lhůtě? 

Byla 
nabídka 

autentická? 

Bylo s datovou zprávou 
obsahující nabídku před jejím 

otevřením manipulováno? 
1 Potrusil s.r.o.  ANO ANO NE 

 
 
Část C) ICT vybavení 

Číslo Účastník 
Byla nabídka 
doručena ve 

stanovené lhůtě? 

Byla 
nabídka 

autentická? 

Bylo s datovou zprávou 
obsahující nabídku před jejím 

otevřením manipulováno? 
1 AUTOCONT a.s. ANO ANO NE 

 
 

7) NABÍDKOVÁ CENA A DALŠÍ ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÁ DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 
Část A) Stavební práce:  

1. Kritérium – Celková nabídková cena bez DPH – váha 80 % 

 1. Kritérium 
P. č. Firma Celková nabídková cena bez DPH  

1. MATURE TEPLICE 
s.r.o. 

26 896 996,39 Kč 

2. 
METALL QUATRO 
spol. s r.o. 31 445 342,95 Kč 

3. Chládek & Tintěra, 
a.s. 28 652 000,00 Kč 

4. Metrostav DIZ s.r.o. 32 439 969,88 Kč 

5. Bohemik s.r.o. 35 760 000,10 Kč 

 
2. Kritérium – Zkušenosti účastníka s realizací obdobných zakázek – váha 20 % 

 2. Kritérium 
P. č. Firma Počet provedených referenčních zakázek 

1. MATURE TEPLICE 
s.r.o. 11 

2. METALL QUATRO 
spol. s r.o. 27 

3. Chládek & 
Tintěra, a.s. 

11 



  
 

4. Metrostav DIZ 
s.r.o. 11 

5 Bohemik s.r.o. 0 

 

Část B) Dodávky vybavení interiéru  

Číslo Účastník Celková nabídková cena bez DPH (v Kč) 
1 Potrusil s.r.o. 1 883 485,00 Kč 

 

Část C) ICT vybavení 

Číslo Účastník Celková nabídková cena bez DPH (v Kč) 
1 AUTOCONT a.s. 1 157 115,00 Kč 

 
 

3. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
p.č. Jméno Podpis 

1.   
 

2.   

3.   

 
V Teplicích, dne 15/3/2023 
 

PŘÍLOHY: 

1. Čestné prohlášení členů komise pro odtajnění nabídek  


